3 5 Nr 712 9 sancti Cyriaci in monte i 2 edificatam et consecrandam i \ cum] de conparabimus i 8 vor Cum fehlt 

die Bestimmung Ad predictam eciam cappellam — vestimenta S. 39210 3i Alheydis scilicet 3 3 eadem]predicta 
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extunc, quia ad ce lebrandum in choro astrictus esse debet, ad ce lebrandum in predicta capel la a l iquatenus 
non tenetur, sed in missis in choro tunc celebrandis animarum prenominatarum memor erit. prenomina-
tus etiam vicar ius pro celebrationibus missarum in eadem cappel la v inum et ceram sibi personaliter pro-
curabit . In cujus rei evidens testimonium nostri capituli sigil lum presentibus est appensum. Testes etiam 
hujus rei sunt magister Conradus , rector ecclesie sancti Magni in Bruneswic , Hermannus de Ursleve, Jo- 5 
hannes Fe l ix , Johannes de Veltstede, Eghel ingus de cimiterio, burgenses in Bruneswich , David de Oste-
rodhe et quam plures alii f ide digni. Datum anno domini m ° c c c ° xij° sexto ydus Juni i . 

/3/2 Juni/4. Dekan und Kapitel zu StBlasien bekunden, daß Heinrich beim Kirchhofe von 
ihnen ein Pfund Pfennige zur Jahrzeit feiner Eltern gekauft hat. [715 

Original zu Wolfenbüttel mit Siegel. 1 

Os Baldewinus Dei gratia decanus totumque capitulum ecclesie sancti Blasii in Brunes-
wich tenore presentium publice recognofcimus et testamur, quod Henricus apud cimite-

rium, burgensis in Bruneswich, volens animabus parentum suorum piis elemosinis ac ecclesie 

suffragiis fideliter subvenire et fiduciali devotione sibi et uxori sue domine Jutte salubriter pro-

videre de bonis a Deo sibi concessis seminando in terris, quod multiplicato fructu eternaliter i 

recolligere mereatur in celis, conparavit a nobis pro decem marcis puri argenti in utilitatem 

ecclesie nostre conversis unum talentum bruneswicensium denariorum ad anniversarium paren-

tum suorum, quem, quamdiu ipse et uxor sua predicta vixerint, singulis annis nonas Septembris 

missis et vigiliis, sicut devotione precum suarum a nobis inpetravit, confraternaliter peragemus. 

Et tunc idem talentum pro karitativa consolatione de bursa ecclesie nostre distribuetur dominis 2 

nostris canonicis et xvj vicariis, prout unum talentum distribui apud nos est consuetum. Cum 

autem ipsum vel uxorem suam prefatam obire contigerit, anniversarium illius, qui primo de-

cesserit, anniversario predicto pretermisso extunc singulis annis missis et vigiliis, prout occurret, 

peragemus. Et tunc predictum talentum distribuetur in eo secundum modum jam premissum,